Алтайский край
Администрация города Алейска

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.04.2020                                                                                                 № 2020
г. Алейск

О внесении дополнения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Учет граждан,
имеющих трех и более детей, желающих приобрести
земельные участки»,    утверждённый постановлением администрации
города от 03.10.2018 № 894.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», представлением Алейской межрайонной прокуратуры № 02-48-2020 от 23.03.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в абзац первый пункта 3.2.3.3. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки», утверждённого постановлением администрации города от 03.10.2018 № 894 изложить в следующей редакции:

«МФЦ обязан передавать в Администрацию документы и информацию, полученные от заявителя, на следующий рабочий день с момента получения документов и информации о предоставлении услуги», далее по тексту.

2. Отделу по печати и информации администрации города (Сухно Ф.Н.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

Глава города                                                                                               И.В. Маскаев
[bookmark: _GoBack]